3 0020002000001 AIU10% 1.00 963,970.40 963,970.40
A

Total Items 3

Total Bruto 10,603,674.35

IVA Tarifa 19% 183,154.38

Total Base de AIU 963,970.40

Total a Pagar $ 10.786.828,73

CONDICION DE PAGO

Credito Credito Clientes Efectivo Cuota 1 F - 002- 152595 Vence el
2025-11-07

10.786.828,73

VALOR EN LETRAS

Diez Millones Setecientos Ochenta Y Seis Mil Ochocientos Veintiocho Pesos M.L. Con 73/100

OBSERVACIONES

PERIODO FACTURADO DEL 01 AL 30 SEPTIEMBRE DE 2025

SERVICIO INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERIA PARA LAS INSTALACIONES DE LA UNIDAD
PLANEACION INFRAESTRUCTURA TRANSPORTE UPIT CON SUMINISTRO DE
PERSONAL E INSUMOS SEGUN ORDEN DE COMPRA No 142626